
 
 

   

İnsanların kalabalık olarak bulunduğu ortamlarda virüs taşıyan insanların nefeslerinden ortama sürekli virüs ve 

bakteriler yayılır. Yayılan virüs ve bakteriler sağlıklı insanların virüs ve bakterileri nefes yolu ile alarak hasta olmasına 

neden olur.  Ancak virüslerin bulaşması ve hastalık yapması bakterilere göre daha etkili ve sonuçları daha vahimdir. 

Bu virüslerin bir kısmı sürekli hayatımızda bulunan, mevsimsel nezle, grip gibi hastalıkları yaparlar. Çiçek, kızamık gibi 

hastalıklar da virüslerin neden olduğu hasalıklardandır. Son yıllarda tüm Dünya da hızla yayılan bazı virüsler salgına 

dönüşerek kitlesel ölümlere neden olmaktadırlar. En son dünyayı sararak sarsan kovid 19 virüsü hayatı durma 

noktasına getirmiş, insanlar toplu halde haytını kaybetmiş ve bu nedenle toplumda yaşamsal faaliyetler en aza 

indirilmiştir, ekonomik olarak da büyük zayiatlara neden olmuştur. 

Kovid 19- salgınının başlaması ile bu alanda başladığımız  ar-ge çalışmaları sonucunda yaptığımız bazı koruyucu  

cihazlardan olan “airpurger” ‘i  toplumun hizmetine sunmaya başladık. 

Virüsler canlı ortamlarda canlı , cansız ortamlarda ise cansız özelliği gösterirler. Cansız ortamlarda uzun süreler 

formlarını koruyarak bekleyebilir ve canlı mortama girince eniden canlı hale gelebilirler. Bu nedenle virüslerden 

kurtulmanın en etkili yolu onları imha etmektir. 

Geliştirsdiğimiz “airpurger” cihazı UV-C (ultraviole-C sınıfı ışımalar) marifeti ile virüslerin DNA veya RNA larını tahrip 

ederek yaşamsal özelliklerini bozmakta, yani virüsleri öldürmektedir. 

“airpurger” cihazı bulunduğu ortama duvara monte edilerek kullanılabilecek şekilde tasarlanmıştır. “airpurger” 

ortmın havasını içine fanları vasıtası ile çekerek hava içindeki virüsleri imha edip  temiz havayı ortama bırakmaktadır. 

“airpurger” cihazında hepa filtre diye tanımlanan partikül filtresi kullanılarak virüsler hapsadilememektedir. Zira 

böyle bir durumda filtrede hapsedilen virüsler cihaz kapatılınca ortama tekrar yayılarak aktivitelerini sürdürmektedir. 

Bu nedenle biz “airpurger” i virüsleri imha edecek UV-C teknolojisini kullanarak tasarladık. “airpurger” 
virüslere denetimli serbestlik sağlamaz, virüsleri imha eder 
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A-Covid-19 virüsü şematik yapısı                                    B-Covid -19 virüsü’nün elektron mikroskobu altında görünümü 
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Virüsler; canlı ortamlarda canlı, cansız 
ortamlarda cansız özelliği gösterirler. Cansız 

ortamlarda uzun süreler kalabilir, canlı 
ortama girince aktifleşebilirler. Bu nedenle 

virüslerden kurtulmanın tek çözümü genetik 
yapılarını bozarak yaşamsal faaliyetine son 

vermektir 

 

Nezle, Grip, Kovid, Çiçek, Kızamık, gibi 
yaygın olan daha birçok  hastalığın nedeni 

virüslerdir 

 

 



 

  

“airpurge” cihazı kurulduktan sonra masraf gerektirmez. Sürekli değişecek veya 

yenilenecek parçası yoktur. “airpurger”inizi kırmadığınız sürece sürekli odanızın 

havasını temizleyerek sizi hastalık yapıcı mikrobiyal partiküllerden koruyacaktır. 

“airpurger” 2 yıl üretici garantisine sahip olup tamamen yerli malı bir üründür 

Anadolu insanının beyin gücü ve emeği ile tasarlanarak üretilmiş, öncelikle de 

anadolu insanının hizmetine sunulmuştur 

Airpurger sipariş formu : 

Talep eden kurum  

Kurum yetkilisi adı soyadı görevi  

Kurum adresi  

Kurum telefonu  

Yetkili telefonu  

Sipariş sayısı  

Bu formu kopyalayıp doldurarak mail olarak tarafımıza göndermeniz durumunda 

sizi arayıp  sipariş teyidi ve teslim süreci planlanacaktır. 

Not: siparişler sıraya konularak teslimat tarihi belirlenip tarafınıza bildirilecektir. 

e-mail: kkteknoloji@gmail.com   ve kk@kk.com.tr   

“airpurger” inizi duvara sabitleyip elektrik prizine fişini takınca düğmesine 

basıp çalıştıracağınız kadar rahat ve basitleştirilmiş bir teknolojiye sahiptir. 

Bir saat süre ile 30 metreküp lük, yaklaşık 4mx3m lik odadaki virüsleri %99.99 

oranında temizlediği yetkili laboratuarlarda test edilerek kanıtlanmış ve sağlık 

bakanlığı tarafından da onaylanmıştır. 

Önceliğimiz 
miniklerimiz; 

Kreşler  

Ana sınıfları 

ilkokullar 
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